
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

4 £ ' и Ш У Ы '  2019 р. Новоайдар

Про внесення змін до складу Координаційної ради з питань національно- 
патріотичного виховання при Новоайдарській райдержадміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами, 
з о б о в ’ яз ую:

внести зміни до складу Координаційної ради з питань національно- 
патріотичного виховання при Новоайдарській райдержадміністрації, 
затвердженого пунктом 1 розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 11 жовтня 2016 року № 482, виклавши у новій редакції, що 
додається.

/

В.о.голови Т.НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням голови 
райдержадміністрації 
від /<£ О ї  2019 № ' / 0 $ ¥

СКЛАД
Координаційної ради з питань національно-патріотичного виховання при

Новоайдарській райдержадміністрації

Новикова
Тетяна Володимирівна

заступник голови райдержадміністрації, 
голова координаційної ради

Дєдов
Олексій Олександрович

керівник апарату райдержадміністрації, 
заступник голови координаційної ради

Курта
Тетяна Василівна

завідувач сектору у справах молоді 
та спорту райдержадміністрації, 
секретар координаційної ради

Члени ради:

Селіхов
Олександр Вікторович

начальник відділу освіти 
райдержадміністрації

Антипова 
Алла Анатоліївна

начальник відділу культури 
райдержадміністрації

Труняков 
Євген Сергійович

головний спеціаліст служби у справах 
дітей райдержадміністрації

Магдич
Наталія Юріївна

директор Новоайдарського 
РЦСССДМ

Лисенко
Микола Іванович

військовий комісар 
Новоайдарського районного 
військового комісаріату (за згодою)

Свистула
Олександр Васильович

керівник відокремленого підрозділу 
у Новоайдарському районі 
Г ромадської організації 
«Всеукраїнське об’єднання учасників 
бойових дій та волонтерів АТО»
(за згодою)



Косов
Олександр Іванович

Єрмішкіна 
Галина Олексіївна

Гречишкін 
Андрій Стефанович

Начальник відділу освіти 
райдержадміністрації

голова Новоайдарської організації 
ветеранів України (за згодою)

директор Центру дитячої 
творчості

завідувач сектору з питань 
мобілізаційної роботи апарату 
райдержадміністрації

О. СЕЛІХОВ


